

Årsredovisning
för
Anderson MacGyver Sweden AB
559204-2757

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hermansson, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Anderson MacGyver Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster och konsultationer inom management, forskning, organisation och informationsteknologi.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Anderson MacGyver Nordics B.V., Reg No: NL852481834B01 med säte i Nederländerna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en nedgång i omsättningen vilket medfört ett försämrat resultat som i sin tur har medfört att bolagets aktiekapital i sin helhet är förbrukat. Styrelsen har trots detta beslutat att fortsätta verksamheten och är medveten om att denna drivs vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 684	17 723	16 095	5 256
Resultat efter finansiella poster	-3 851	-293	1 606	-336
Soliditet (%)	-181,6	19,5	30,5	1,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 275 428	42 594	1 368 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 594	-42 594	0
Årets resultat			-3 850 575	-3 850 575
Belopp vid årets utgång	50 000	1 318 022	-3 850 575	-2 482 553

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 486 307 kr (2 486 307 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 318 022
årets förlust	-3 850 575
	-2 532 553
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 532 553
	-2 532 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		7 766 257	17 722 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 766 257	17 722 920
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 088 333	-11 114 310
Personalkostnader	2	-5 316 022	-6 691 802
Summa rörelsekostnader		-11 404 355	-17 806 112
Rörelseresultat		-3 638 098	-83 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 477	-211 306
Summa finansiella poster		-212 477	-209 920
Resultat efter finansiella poster		-3 850 575	-293 112
Resultat före skatt		-3 850 575	-293 112
Årets resultat		-3 850 575	-293 112

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

34 375

34 375

Summa finansiella anläggningstillgångar

34 375

34 375

Summa anläggningstillgångar

34 375

34 375

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

307 500

5 551 608

Fordringar hos koncernföretag

296 589

0

Övriga fordringar

3 972

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

144 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 429

114 831

Summa kortfristiga fordringar

804 490

5 666 439

Kassa och bank

Kassa och bank

527 981

1 314 201

Summa kassa och bank

527 981

1 314 201

Summa omsättningstillgångar

1 332 471

6 980 640

SUMMA TILLGÅNGAR

1 366 846

7 015 015

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 318 022

1 611 134

Årets resultat

-3 850 575

-293 112

Summa fritt eget kapital

-2 532 553

1 318 022

Summa eget kapital

-2 482 553

1 368 022

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 130 960

1 713 735

Summa långfristiga skulder

3 130 960

1 713 735

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 402

2 773 592

Skatteskulder

0

28 484

Övriga skulder

181 845

879 103

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

457 192

252 079

Summa kortfristiga skulder

718 439

3 933 258

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 366 846

7 015 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Hysesdepositioner	34 375	34 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 375	34 375
Utgående redovisat värde	34 375	34 375

Stockholm 2025-06-30

Patrik Hermansson
Patrik Hermansson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Crowe Osborne AB

Joakim Lindberg
Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor
